



حادثه در حادثه

متهم در دادگاه:
من کارت قرمز دارم

گروه حوادث / مرد شرور که مدعی است به دلیل مشکلات روانی کارت قرمز دارد در حالی به اتهام آدمربایی بازداشت شده که پسر جوانی از وی به اتهام تعرض شکایت کرده است.

به گزارش خبرنگار «ایران»، حدود یک سال قبل پسر جوانی به نام اردلان به اداره آگاهی مراجعه و از مردی به نام شهرام به اتهام آدم ربایی شکایت کرد. پس از طرح این شکایت، مأموران به ردیابی شهرام پرداختند و یک ماه بعد او را در مخفیگاهش در غرب تهران شناسایی و دستگیر کردند.

در حالی که شهرام بازداشت بود چند روز بعد پسر جوانی به نام نیما به اداره آگاهی مراجعه کرد و از شهرام به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد. او در توضیح ماجرا گفت: ۵ سال قبل وقتی که ۱۸ ساله بودم با شهرام درگیر شدم اما چند روز بعد او و دوستانش به سراغم آمدند و با زور من را به ساختمانی نیمه‌کاره بردند. در آنجا دوستانش کتکم زدند و تحقیر کردند، شهرام هم به من تعرض کرد و دوستانش فیلم گرفتن تا با تهدید ساکت‌کنند. در این ۵ سال از ترس آبرویم، جرأت نکردم شکایت کنم تا اینکه فهمیدم شهرام به تازگی به اتهام آدمربایی بازداشت شده است بنابراین من هم تصمیم گرفتم شکایت کنم.

پس از پایان تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. این در حالی بود که پرونده آدمربایی وی همچنان در دادسرا تحت رسیدگی قرار دارد.

در جلسه رسیدگی به پرونده، نیما بار دیگر اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: من در این ۵ سال دچار مشکلات روحی و روانی بسیاری شدم و درخواستم مجازات اعدام برای اوست. سپس شهرام به جایگاه رفت و گفت: من به لحاظ عقلی طبیعی نیستم و کارت قرمز دارم. اتهام آزار را قبول ندارم و اگر او فیلمی ارائه داده که ثابت می‌کند او را آزار داده‌ام، حتماً در زمان ارتکاب جرم حال طبیعی نداشتم. پس از این اظهارات، قضات پرونده را برای بررسی دقیق‌تر سلامت روانی متهم به پزشکی قانونی فرستادند تا بر اساس گزارش پزشکی قانونی رأی پرونده را صادر کنند.

حوادث جهان

مرگ ۱۴ بی‌خانمان در برزیل

شمار قربانیان حادثه ریزش یک ساختمان متروکه در شمال شرق برزیل به ۱۴ تن رسیده است. به گزارش دوپچه وله، مقامات محلی گفته‌اند که ۶ کودک در بین قربانیان این حادثه هستند. این سازه غیرایمن در ایالت «پرنامبوکو» در شمال شرق برزیل به پناهگاهی برای افراد بی‌خانمان تبدیل شده بود و سکونت این افراد در داخل ساختمان غیرقانونی بوده است. تیم‌های جست‌وجو و نجات با کمک سگ‌های موادیاب در میان آوارها به جست‌وجو پرداخته و موفق شدند دو دختر ۱۵ ساله و یک زن ۶۵ ساله را نجات دهند. با این حال یک جوان ۱۸ ساله که در ابتدا نجات یافته بود، پس از مدتی جان خود را از دست داد.

کشف مار در کلم بروکلی

«نویل لیتون»، مرد ۶۳ ساله، دیدن مار نردبانی (از انواع مارهای غیرسمی) درون کلم‌های بروکلی را تجربه‌ای بسیار ترسناک نامید. او که پدر سه فرزند است، کلم‌هایی را که از فروشگاه‌های وست‌میدلندز (منطقه‌ای در انگلستان) خریده بود، داخل یخچال گذاشته بود. وی وقتی قصد داشت کلم را برای تهیه غذا از یخچال بیرون آورد، متوجه وجود یک خزنده ترسناک لابه‌لای کلم بروکلی شد. البته خوشبختانه این نوع مار، از نوع بدون سم است. وی گفت اگر کلم‌ها بیرون بودند، ممکن بود مار داخل خانه آزادانه بچرخد و این وضعیت برای مادرزن بیمار و پسر معلول خیلی خطرناک می‌شد.

برخورد مرگبار تریلی
با کابل برق

گروه حوادث / راننده تریلی به علت برخورد خودرواش با کابل فشار قوی جان باخت. محمدحسن نیکومنش؛ رئیس اداره آتش‌نشانی و خدمات ایمنی فرمان گفت: ساعت ۱۰ و ۱۰ دقیقه صبح یکشنبه خبری مبنی بر برخورد یک دستگاه تریلی با سیم‌های برق اعلام شد. با حضور در محل مشخص شد راننده تریلی پس از تخلیه بار، خودرو را روی یاسکول برده و کمپرسی را بالا زده که ناگهان با سیم‌های برق ۲۰ کیلو وات برخورد کرد و آتش گرفت. راننده ۴۴ ساله به دلیل پیاده شدن از ماشین دچار برق‌گرفتگی و سوختگی شدید شد و جان باخت.

خانم راننده ۸ نفر
را راهی بیمارستان کرد

گروه حوادث / تصادف یک خودرو با مشرتیان یک نانوایی در شهر صدرآزاد شیراز ۸ مصدوم به‌دنبال داشت. سرهنگ صادق سلیمی، رئیس پلیس راهور فارس گفت: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که راننده زن یک سواری پژو ۲۰۷ در بلوار مولانا در سر بالایی در حال حرکت بوده که به دلیل نقص فنی و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به عقب برگشته و با چند عابر که در صف نانوایی بوده‌اند، برخورد کرده است. چهار نفر از مجروحان به‌صورت سرپایی مداوا و ترخیص شدند و حال دیگر مصدومان رضایت‌بخش است.

متهم در دادگاه منکر قتل همسرش شد



متهم گفت: تحت فشار روانی بودم و گرنه من کسی را نکشتم. قاضی گفت: هم در دادسرا اعتراف کرده‌ای و هم در اداره آگاهی حتی در زمان بازسازی صحنه جرم هم با جزئیات به جنایتی که مرتکب شده‌ای اشاره کردی حالا چرا همه آنها را کتمان می‌کنی؟ متهم جواب داد: آن موقع ترسیده بودم و هر چیزی که به من می‌گفتند را می‌پذیرفتم حالا که حالم بهتر شده واقعیت را می‌گویم من نه جرمی مرتکب شدم و نه اتهام قتل را قبول دارم. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

سیزدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، معاون قوه قضائیه به نیابت از فرزند صغیر قربانی درخواست دیه کرد و پس از آن مادر نیما با حضور در جایگاه عنوان کرد که درخواستش قصاص است. در ادامه شاهرخ به جایگاه رفت و این بار باره اتهام قتل عمد و در دفاع از خودش گفت: من همسر را نکشتم. من او را دوست داشتم و نمی‌دانم چه کسی او را به قتل رسانده است. قاضی سؤال کرد: مگر در دادسرا با خط خودت اعتراف نکرده‌ای؟

دوباره آشتی کردیم. بعد از چند ماه دوباره دعوای او درگیری‌هایمان بیشتر از قبل شروع شد. در نهایت یک روز که با من به سمت کرج می‌رفتیم در میانه راه بازهم دعوی‌مان شد و من با شال خودم، او را خفه کردم. آنقدر عصبانی بودم که چند دقیقه بعد فهمیدم چه اشتباهی مرتکب شده‌ام و بعد از آن از شدت ترس، جسدش را کنار جاده رها کردم و به خانه برگشتم. با اظهارات شاهرخ و بازسازی صحنه جرم، برای شاهرخ به اتهام قتل عمدی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه

شده که قربانی چند ساعت پیش از کشف بر اثر خفگی جان باخته است. در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. اطلاعات و مشخصات جسد با مشخصاتی که مادر مینا در اختیار مأموران قرار داده بود، بسیار نزدیک بود از این رو شاکو به پزشکی قانونی رفت و وی پس از مشاهده جسد، دخترش را شناسایی کرد. از آنجا که تحقیقات و اظهارات مادر مینا گویای آن بود که شاهرخ به علت اختلافات متعدد می‌تواند عامل قتل باشد، وی بازداشت شد. شاهرخ در ابتدا تلاش کرد خودش را بی‌گناه نشان دهد اما وقتی در مقابل مستندات پلیسی قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: ما حدوداً ۱۰ سال پیش باهم ازدواج کردیم و خیلی زود اختلاف‌مان شروع شد، بعد از یک‌سال تصمیم گرفتیم از هم جدا شویم اما وساطت بزرگ‌ترها و توصیه به بچه‌دار شدن سبب شد کوتاه بیاییم و چند ماه بعد بچه‌دار شدیم، ولی بعد از آن هم مشکلات ما حل نشد تا اینکه در سال ۹۷ به صورت توافقی جدا شدیم. وی افزود: اما به خاطر دخترمان

کامران علمدهی / مردی که متهم است در جریان اختلافات خانوادگی همسرش را به قتل رسانده در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که اتهام قتل را گردن نگرفت. به گزارش «ایران»، رسیدگی به این پرونده از خرداد سال ۱۴۰۱ با مراجعه زنی میانسال به اداره پلیس مبنی بر ناپدید شدن دخترش به نام مینا آغاز شد. وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: مینا ۱۰ سال پیش با شاهرخ ازدواج کرد و حالا هم یک دختر ۷ ساله دارند. آنها یک‌بار در سال ۹۷ از هم جدا شدند اما ۶ ماه بعد دوباره آشتی کردند و زندگی‌شان را ادامه دادند. با این حال در اغلب مواقع مینا و شاهرخ باهم اختلاف داشتند. در حال حاضر هم یک روز است که از دخترم خبری نیست. با شاهرخ که صحبت کردم، می‌گوید برای خرید از خانه خارج شده و برنگشته است. در حالی که مأموران به دنبال سرنخی از مینا بودند، گزارش کشف جسد زن جوانی در کنار جاده قدیم کرج از سوی یک رهگذر مسیر پرونده را تغییر داد. با مراجعه مأموران به محل کشف جسد و بررسی‌های اولیه مشخص

قتل در آمبویه فروشی

ما بدهی در غیر این صورت فیلم را منتشر خواهیم کرد. متهم جوان گفت: آن شب فکر کردم شوخی می‌کنند اما وقتی شب بعد هم خواسته‌شان را تکرار کردند با هم درگیر شدیم و هر کدام جاقو برداشتیم. قصدم قتل نبود فقط می‌خواستیم از خودم دفاع کنم. با اعتراف متهم به جنایت، به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، وی در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

که برادرش از ناحیه شکم مصدوم شده و پسر دیگری نیز خونین روی زمین افتاده بود. با انتقال مجروحان به بیمارستان، پسر ۱۸ ساله به قتل اعتراف کرد و گفت: من با مقتول، برادرش و کارگر دیگری در آمبویه‌فروشی کار می‌کردیم و شب‌ها هم اینجا می‌خوابیدیم. هیچ مشکلی با هم نداشتم تا اینکه سه شب قبل به حمام رفتم و بعد از اینکه از آنجا بیرون آمدم، برادر ۲۲ ساله مقتول فیلمی را که مخفیانه از من در حمام گرفته بود نشان داد و سپس تهدید کرد باید ۱۰۰ میلیون تومان به

مرضیه همایونی / پسر جوان وقتی فهمید همکاری‌اش با تهیه فیلم سیاه از وی قصد اخذی دارند دستش به خون آلوده شد. ساعت ۴ صبح ۱۸ تیر، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس وحید ناصری از درگیری مرگباری خبر دادند. با اعلام این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. با ورود به مغازه آمبویه‌فروشی جسد پسر ۱۷ ساله در حالی پیدا شد

بعد از آن به سمت لاستیک موتورسیکلت تیراندازی کردند که موتورسواران تعادلشان را از دست داده و زمین خوردند اما بر اثر اصابت سرشان با جدول کنار بزرگراه جانشان را از دست دادند. تحقیقات اولیه بازپرس جنایی در صحنه، نشان می‌داد که مأموران، قوانین به‌کارگیری سلاح را رعایت کرده‌اند. همچنین در بازرسی از آنها وسایل و ابزار سرقت لوازم داخل خودرو و مقداری مواد مخدر صنعتی کشف و هویت یکی از آنها شناسایی و مشخص شد وی سابقه ۸ بار زندان داشته است. پرونده برای تحقیقات بیشتر به اداره آگاهی فرستاده شد.

مرگ سارقان هنگام فرار شبانه

گروه حوادث / موتورسواران سارق هنگام فرار از دست مأموران، تعادلشان را از دست داده و در برخورد با جدول سیمانی کنار بزرگراه جانشان را از دست دادند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۴ صبح شنبه ۱۷ تیر، دو مرد ۴۰ و ۵۴ ساله سوار بر موتورسیکلت، قصد سرقت لوازم داخل خودرویی را داشتند که مأموران گشت کلانتری به آنها مشکوک شده و دستور ایست دادند اما موتورسواران فرار کردند و بدین ترتیب تعقیب و گریز آغاز شد. پس از طی مسافتی مأموران پس از چندین بار اخطار، با رعایت قوانین به کارگیری سلاح، اقدام به تیراندازی هوایی کرده و

بعد از آن به سمت لاستیک موتورسیکلت تیراندازی کردند که موتورسواران تعادلشان را از دست داده و زمین خوردند اما بر اثر اصابت سرشان با جدول کنار بزرگراه جانشان را از دست دادند. تحقیقات اولیه بازپرس جنایی در صحنه، نشان می‌داد که مأموران، قوانین به‌کارگیری سلاح را رعایت کرده‌اند. همچنین در بازرسی از آنها وسایل و ابزار سرقت لوازم داخل خودرو و مقداری مواد مخدر صنعتی کشف و هویت یکی از آنها شناسایی و مشخص شد وی سابقه ۸ بار زندان داشته است. پرونده برای تحقیقات بیشتر به اداره آگاهی فرستاده شد.

قصور شرکت سایپا در مرگ ۲ سرنشین پراید

گروه حوادث / شرکت سایپا در سانحه رانندگی جاده کبودآهنگ به سمت روستای خان آباد و مرگ هفت سرنشین سواری پراید مقصر شناخته شد. سرهنگ علی فکری رئیس پلیس راه استان همدان به ایرنا گفت: با بررسی‌های فنی و کارشناسی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس راه استان همدان در خصوص تصادف سواری پراید با کامیون اسکانیا که در محور کبودآهنگ به خلعت آباد حادث و منجر به جان باختن هفت نفر از سرنشینان پراید شد، قصور سازنده خودرو (شرکت سایپا) در عدم استحکام بدنه و شاسی در این

تصادف محرز است. وی سهم قصور راننده پراید در بروز این سانحه به علت انحراف به چپ را ۵۰ درصد دانست و اضافه کرد: بنابراین شرکت سایپا به علت نبود استحکام در بدنه خودرو و راننده پراید به علت انحراف به چپ در این تصادف نقش داشتند. سرهنگ فکری یادآوری کرد: عصر جمعه هفته گذشته برخورد سواری پراید با اسکانیا در فاصله یک کیلومتری جاده کبودآهنگ - خلعت آباد (خان آباد) منجر به مرگ هفت سرنشین سواری پراید از جمله یک مرد، ۲ زن، ۲ دختر بچه و ۲ پسر بچه شد.